
Pasakų personažai apsilankė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 28 Gruodis 2016 00:00

Gruodžio 28 dieną senelių namuose buvo švenčiamas Naujametinis karnavalas. Jo vedėjos –
ragana ir jos katinas Kniauklys papasakojo „Senelės pasaką“, tada pakvietė visus pasinerti į
pasakų pasaulį ir susipažinti su jų herojais. Prieš vaidinimą „Dvi raudonos kepuraitės“ buvo
pristatyti visi personažai – tai dvi mergaitės su raudonomis kepuraitėmis, jų rūpestingoji mama,
močiutė, vilkas, norėjęs tapti šuniuku Reksu, medžiotojas, kuris nešaudydavo žvėrelių, o juos
fotografuodavo, gudrioji laputė, du kiškučiai, dvi miške augančios eglutės ir netikėtas svečias –
Pepė Ilgakojinė. Visi darbuotojai buvo taip išradingai persirengę, kad gyventojai kai kurių net
neatpažino. Po vaidinimo buvo šokamas linksmasis tvistas, žaidžiami įvairūs žaidimai, į kuriuos
buvo įtraukti ir gyventojai, ir darbuotojai. O kaip gi šventė be Kalėdų senelio – atvykęs jis visus
gyventojus kalbino, klausėsi eilėraščių ir dovanojo dovanas. Vėliau visi kartu sudainavome
dainą „Tu palinkėk“ ir šokome grojant kalėdinėms dainoms. Atsisveikinę su Kalėdų seneliu,
gyventojai dar ilgai aptarinėjo darbuotojų pasirodymą ir jų išradingumą. Su artėjančiais
Naujaisiais Metais mes sveikinam visus!

      

  

  

 1 / 4



Pasakų personažai apsilankė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 28 Gruodis 2016 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 4



Pasakų personažai apsilankė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 28 Gruodis 2016 00:00

  

  

  

  

  

 3 / 4



Pasakų personažai apsilankė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 28 Gruodis 2016 00:00

 4 / 4


